Проект вносит депутат
Новгородской областной

Думы
О.А.Борисова

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №
Великий Новгород

О внесении изменения в постанов
ление Новгородской областной Ду
мы от 22.02.2023 №438-7 ОД «Об
областном конкурсе на лучшую
работу «Моя законотворческая
инициатива»

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в Положение об областном конкурсе на лучшую

работу «Моя законотворческая инициатива», утвержденное постановлением
Новгородской областной Думы от 22.02.2023 № 438-7 ОД («Новгородские
ведомости» от 03.03.2023), изложив пункт 22 в следующей редакции:

«22. Организационный взнос за участие во Всероссийском конкурсе
молодежи образовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя
законотворческая инициатива» составляет 1000 рублей (за одну работу).

В случае победы во Всероссийском заочном конкурсе молодежи обра
зовательных и научных организаций на лучшую работу «Моя законотворче
ская инициатива» победители (лауреаты) Всероссийского заочного конкурса
и научные руководители конкурсных работ приглашаются для участия в тре
тьем, очном (финальном) туре Конкурса -  XVIII Всероссийском молодежном
форуме «Моя законотворческая инициатива» (далее - Всероссийский форум).
Расходы (целевой взнос и проезд до места проведения Всероссийского фору
ма и обратно на каждого человека) победителю (лауреату) Всероссийского
заочного конкурса, его научному руководителю либо сопровождающему
производятся за счет средств областного бюджета, выделенных на обеспече
ние деятельности Новгородской областной Думы на 2023 год.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские
ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя ----
Новгородской областной Думы О.А.Борисова

. _ 3, f- '  t

---------’ \
i - \

iродящий ■№

Завизировал:
Руководитель аппарата
Новгородской областной Думы

Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы

Начальник управления
финансового и материально-технического
обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга
областного законодательства
аппарата Новгородской областной Думы

cuuf'lcc^jP  А.А.Финагина

Е.Ю.Владимирова

М.Г. Виноградова

С.В. Кротова